
 
DIÁRIO OFICIAL 

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1345 

Q u a r t a - f e i r a , 1 8  d e  d e z e m b r o  d e  2 0 2 4                                       P á g i n a  | 1 

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO E GESTÃO DE EVENTOS 

PODER EXECUTIVO 
https://www.cajamar.sp.gov.br 

 
ATOS 

ADMINISTRATIVOS 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E GESTÃO ESTRATÉGICA 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 63/2024  
Processo Administrativo nº 9.899/2024 
OBJETO: Aquisição de moveis planejados para escritório, com montagem e instalação, caracterizados como bens de uso permanente, 
conforme as especificações e quantitativos descritos no instrumento convocatório, visando como objetivo suprir as necessidades do 
Complexo Municipal de Saúde. 
DATA DE DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 20/12/2024 às 09h00. 
DATA DO FIM DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRÔNICA: 07/01/2025 às 08h30. 
DATA E HORA DE ABERTURA PARA SESSÃO PÚBLICA: 07/01/2025 às 09h00. 
Todos os horários mencionados obedecerão ao horário Oficial de Brasília – DF 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.bll.org.br 
Edital disponível também em: www.cajamar.sp.gov.br 
Cajamar, 18 de dezembro de 2024 
José Enoque da Silva Garcia - Secretário Municipal de Saúde 
 
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 52/2024 
Processo Administrativo nº 10.200/2024 
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios de natal “kits de natal”, para os servidores municipais, conforme condições estabelecidas no 
Edital. 
I - À vista do julgamento proferido pela Secretaria Municipal de Administração, torno pública a ADJUDICAÇÃO do objeto em nome da empresa 
NS ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.070.362/0001-60, vencedora do certame com o valor unitário que compõe o kit na seguinte 
forma: Item 1 com o valor unitário de R$ 200,00; item 2 com o valor unitário de R$ 100,00; Item 3 com o valor unitário de R$ 40,00; item 4 
com o valor unitário de R$ 30,00; e Item 5 com o valor unitário de R$ 80,00. 
II - Em ato contínuo, HOMOLOGO o certame; 
III - Publique-se.  
Cajamar, 18 de dezembro de 2024 
Fabiane Barbosa Eleutério – Secretário Municipal de Gestão e Desenvolvimento de Recursos Humanos 
 
CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS 137/2024 
A Prefeitura Municipal de Cajamar, através do seu Departamento de Compras e Contratos, torna-se público, a quem interessar, que realizará 
procedimento de CONSULTA PÚBLICA DE PREÇOS: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de veículos 
automotores e motocicletas com e sem motorista, para atender a demanda operacional desta Prefeitura do Município de Cajamar, conforme 
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência. Os interessados deverão entrar em contato pelo telefone: (11) 4446-0000 
ramal 7323 – Falar com NOELMA (Departamento de Compras), no e-mail consultapublica@cajamar.sp.gov.br, ou através do link abaixo:  
https://licitacao.cajamar.sp.gov.br/consultas 
Cajamar, 17 de dezembro de 2024. 
 
 
  
 

 
 


	PODER EXECUTIVO
	https://www.cajamar.sp.gov.br
	ATOS
	ADMINISTRATIVOS

